
Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko-senjske 
županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14 – pročišćeni tekst), u svezi članka 35., stavka 1. 
t.2 Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/15, 19/13), te zaključka Komisije za imenovanje 
ulica i trgova od 21. travnja 2016.g.,  Gradsko vijeće Grada Novalje, na sjednici održanoj 
dana 27. travnja  2016.g., donijelo je  

 
 
 

O D L U K U  

o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju ulica i trgova na području Grada Novalje 

 
 
 

Članak 1. 

Mijenja se članak 1. Odluke o imenovanju ulica i trgova na području Grada Novalje 
(Županijski glasnik Ličko-senjske županije broj 20/03, 6/04, 17/04, 11/06, 12/08, 20/08, 
11/10, 11/15 (u daljnjem tekstu: Odluka), na način da se redni broj Ulice Borisa Palčića 
Caskina iz 0130 mijenja u ispravan redni broj 0134. 
 

Članak 2. 

 
 Dopunjuje se članak 1. Odluke na način da se iza ulice redni broj 0134 Ulica Borisa 
Palčića Caskina dodaje nova ulica redni broj 0135 Put sparog.  
 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u Županijskom glasniku Ličko-
senjske županije. 

 
 
 

Klasa: 015-08/16-01/05        

Ur.broj: 2125/06-02-16-05 
Novalja, 27.  travnja 2016.g.  
 
 
 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća  

Vesna Šonje Allena,dipl.ing.arh. 
 
 
 

 


